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Комплетни Резултати 
 

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ВО ПОЛУМАРАТОН – 14.09.2025, БИТОЛА 
 
 

         Мажи 
Име и Презиме Дата на 

раѓање 
Категорија Клуб Резултат Пласман 

Александар Арсов 2003 МС Делта 1:13:38 1 

Муџахид Мислимовски 1994 С Ускана 1:13:56 2 

Атанас Анчевски 1992 С Делта 1:16:22 3 

Мартин Трајановски 1992 С Скопски Маратон 1:21:02 4 

Кокан Ајановски 1981 М40 АККА 1:21:47 5 

Трајче Илиевски 1982 М40 Борец 1:24:00 6 

 
 
 
 
 

         Жени 
Име и Презиме Дата на 

раѓање 
Категорија Клуб Резултат Пласман 

Теа Божиновска 25.09.2003 МС Скопски Маратон 1:24:35 1 

Марина Домазетовска 18.03.1977 Ж45 Делта 1:40:53 2 

Ана Шикоска 09.02.1992 С Делта 1:55:08 3 

 
 

 
 
 

 
 
 


